

# Factură

Seria: SLG nr: 381307001151

\*\*\*\*\*  
 \* SELGROS C&C CENTRUL DE DISTRIBUTIE \*  
 \* COMENZI: 021.444.00.44; FACTURARE \*7070 \*  
 \* LIVRAM: LUNI-VINERI 07:00-21:00 \*  
 \* SAMBATA 07:00-14:30; DUMINICA-INCHIS \*  
 \*\*\*\*\*



**SELGROS**  
**cash & carry**

SELGROS CASH&CARRY SRL  
 Nr.Reg.Com J08/48/2001  
 C.I.F. RO11805367  
 Număr EORI RO11805367  
 Calea București, nr. 231  
 500299 - Brașov  
 Jud. Brașov  
 Cod IBAN  
 RO12RZBR000006002408165  
 Banca: Raiffeisen Bank Brașov  
 Cod IBAN  
 RO56TREZ1315069XXX001261  
 Banca: Trezoreria Brașov  
 Capital social:  
 288.272.740 lei (RON)  
 Centrala:  
 Tel 0268 - 307.300  
 Fax 0268 - 307.210

SELGROS DISTRIB.PANTELIMON  
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
 Tel: 004(0)721770800 FAX: 004(0)212093030  
 C.I.F.: RO11805367  
 Cont: RO33RZBR0000060017578624  
 Banca RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1  
 Capital social: 288.272.740 LEI

GRADINITA FLOARE DE COLT  
 GRADINITA NR 64  
 CU: PETREANU, EMILIA  
 STR SCHITULUI NR 1D  
 BUCURESTI  
 032041 SECTOR 3  
 C.I.F.: 4316406  
 Cont: RO43TREZ24A65030120010X  
 Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
03.11.2021	738006470	0	39127	K22	003	381307001151	13:52

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA%	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	7290107280761	SANO SPARK IAMAIE DET.VASE 1L	EU	1	30	7,57	7,57	227,10	19	43,15	270,25
2	5948908001086	CITI LAV UMEDE 3BUC	EU	3	25	3,25	9,75	243,75	19	46,31	290,06
3	5948908001192	CITI LAVETA MICROFIBRA STICLA	EU	1	29	2,34	2,34	67,86	19	12,89	80,75
4	3800024027390	MILDE RELAX H.TG.3STR.32ROLE	EU	1	26	42,03	42,03	1.092,78	19	207,63	1.300,41
5	6420661002184	ROLA PROFESIONALA 100M 2STR.	EU	1	145	8,48	8,48	1.229,60	19	233,62	1.463,22
6	5996037079544	DOMESTOS PINE FRESH 2L	RE	1	24	19,97	19,97	479,28	19	91,06	570,34
7	5946004007520	IGIENOL MULT.MAR V.DEZ.750ML	EU	1	20	15,51	15,51	310,20	19	58,94	369,14
8	3045206615006	SANYTOL DEZINF.PARDOSELI 5L	EU	1	22	47,42	47,42	1.043,24	19	198,22	1.241,46
9	5946040000011	ECONOMIC SAP.LIC.PIELE SEN.5L	EU	1	35	25,63	25,63	897,05	19	170,44	1.067,49
10	4008033414807	FKL MANUSA ANITITERMICA	EU	1	4	21,63	21,63	86,52	19	16,44	102,96
11	6422489016763	ROLL FAST SET 3 LAVETE MICROF.	EU	1	15	12,98	12,98	194,70	19	36,99	231,69

Numar pozitii articol : 11  
 Numar unitati de vanzare : 375

Valoare totala incl.TVA: 6.987,78 LEI

Net TVA Brut

Numerar: 0,00 LEI

Nenumerar: 6.987,78 LEI

Din care cump.pe credit: 6.987,78 LEI

Total partial (numerar+nenumerar) 6.987,78 LEI

Rest de primit: 0,00 LEI

Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa de pe factura 381307001151 .

Ma oblig sa platesc suma de 6.987,78 LEI in termen de 60 zile de la data prezentei.

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00380064 .

Cont Selgros: RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1 / RO33RZBR0000060017578624

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.693,81	0,00	0,00	281,22

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: [https://www.selgros.ro/FOLITICA\\_PDCCP\\_SELGROS.pdf](https://www.selgros.ro/FOLITICA_PDCCP_SELGROS.pdf) sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros. Această factura contine 1 pagini \*\*\*\*\*